территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750, 24823

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2012

                 № 69/36

г. Спасск-Дальний
О назначении ответственных

за обеспечение контроля за

открепительными удостоверениями на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных

на 4 марта 2012 года

В связи с назначением выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2010 года № 230/1508-5 территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Назначить членов территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего с правом решающего голоса Моняк Тамару Дмитриевну и Гончаренко Елену Петровну ответственными за обеспечение  контроля за получением открепительных удостоверений, передачу открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранение открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего и погашение неиспользованных открепительных удостоверений на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 4 марта 2012 года.
Председатель комиссии                                                               С. А. Черевикова

Секретарь комиссии                                                                     Е. Г. Бондаренко